[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 апреля  2016 года                                                             №   30

Об утверждении  плана капитального

ремонта муниципального жилищного

фонда на 2016 год
        В целях надлежащего содержания муниципального жилищного фонда Сортавальского городского поселения и своевременного проведения капитального ремонта,

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.   Утвердить План капитального ремонта муниципального жилищного фонда  на 2016 год согласно Приложению № 1.

      2. Данное Постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации.
Глава Сортавальского городского поселения                                  С.В.Крупин

	ПЛАН КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА
	Приложение №1

	ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНОГО  ФОНДА
	к Постановлению

	СОРТАВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ 30 от 07 апреля 2016г.

	НА 2016 ГОД

	№№
	     Наименование
	Стоимость
	     Источник финансирования
	Площадь муниципальная

	п/п
	объекта
	работ
	Средства бюджета

	Сортавальского

	городского

	поселения

	тыс.руб.
	тыс.руб.
	м2

	1.
	г.Сортавала, ул.Маяковского, д.2, кв.№2 (Выполнение работ по ремонту круглой печи в металлическом каркасе в квартире № 2 жилого дома по ул. Маяковского, д. 2 в г. Сортавала )
	32,5

	Итого
	43,0
	43,0
	32,5